
str. 1
Nadleśnictwo Niepołomice
ul. Myśliwska 41, 32-005 Niepołomice
tel.: +48 12 281-15-66, fax.: +48 12 281-28-12, e-mail: niepolomice@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Niepołomice

www.lasy.gov.pl

Niepołomice, 21.10.2020 r.
Zn. spr.:SA.270.1.1.2020

 
Sz. P.
Wykonawcy

Dotyczy: zmiany załącznika nr 2 do SIWZ w przetargu nieograniczonym 

pn.:"Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Niepołomice w roku 2021"
 
Szanowni Państwo,

Nadleśnictwo Niepołomice, w związku z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.- zwana dalej PZP) 

informuje o zmianach w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (SIWZ) w przetargu nieograniczonym pn.: "Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Niepołomice w roku 2021". W związku ze 

zmianami Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert, oraz nie wprowadza 

zmian w treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zmianie uległy:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ- Kosztorysy Ofertowe- z podziałem na pakiety i grupy 

czynności: zmiana stawki VAT z 8% na 23% w kosztorysach dotyczących ochrony 

lasu (OCHRL) w pakietach I-VIII przy czynnościach związanych z grodzeniem 

upraw. Nowy załącznik nr 2 w całości został udostępniony na stronie postępowania.

Z poważaniem

Łukasz Nowak

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Niepołomice

/podpisano elektronicznie/

 W załączeniu:
1. Załącznik nr 2 do SIWZ- poprawione formularze


		2020-10-21T11:47:37+0000
	Łukasz Andrzej Nowak




